\i

AT' 1

^ T HA ^1^

ASra.

IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Bacabal

Resposta ao Ofício 053/2019-SEMED/PMB

pi

PREFEITÜRAMUNICI
fH.tt 71?)

TERMO DE ACEITE

Prezada Senhora,

Vimos através do presente, manifestar o nosso ACEITE para FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de

Bacabal - MA, de acordo com o Termo de Adesão ns 001/2019 da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Ns 034/2018

- PREGÃO PRESENCIAL SRP NS 034/2018 do município de ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - MA, cujo certame

saímos vencedor. Concordamos com a Adesão pretendida e nos colocamos a inteira disposição para o

fornecimento dos gêneros alimentícios na forma proposta, de acordo com os termos e preços registrados na

ata mencionada anteriormente, e amparado pela legislação vigente.

ofício.

Segue em anexo a documentação de habilitação da empresa, conforme solicitado em

Paço do Lumiar- Maranhão, 20 de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

ALINE TEREZA DA S

0ÍA

SILVA
TITULAR

CPF: 010.394.923-20

RO: 039553022010-4 SSP - MA SpJ*.21.692.853I0001-ÕÍ1
atdasilvaeireli

AV. 02, N' 23 - B
Res. Pirâmide
CEP: 65.130-000 _

l^^ço do Lumlât "

CNPJ: 21.692.853/0001-01, Insc. Estadual: 12.455696-5, AV. 02, 23-B, RESIDENCIAL PIRÂMIDE, CEP: 65.130-000 FONE: (98) 99146-3655,
atsílvaeirelí-me(S)outlook.com . PAÇO DO LUMIAR - MA